
 

Znak sprawy: FZP.271.20.2023 Murowana Goślina, 08 sierpnia 2023 r. 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1710 

ze zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  08 sierpnia 

2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na roboty 

budowlane, w systemie zaprojektuj i wybuduj, dotyczącego wykonania zadania pn.: 

 „Przebudowa ul. Wodnej w Murowanej Goślinie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 08 sierpnia 

2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 3 (trzy) nw. oferty:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

8 sierpnia 2023 r., o godz. 07:33:14 – przez Wykonawcę: 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

z siedzibą: ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania 

całego przedmiotu zamówienia wynosi: 4 499 250,00 PLN, na którą składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 107 125,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 107 125,00 PLN, 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 285 000,00 PLN, 

2. oferta oznaczona nr 2. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

8 sierpnia 2023 r., o godz. 08:35:49 – przez Wykonawcę: 

INFRADROG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Ksyckiego 6B/1, 64-800 Chodzież 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania 

całego przedmiotu zamówienia wynosi: 10 093 656,31 PLN, na którą składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 49 200,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 98 400,00 PLN, 

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 9 946 056,31 PLN, 

3. oferta oznaczona nr 3. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu 

8 sierpnia 2023 r., o godz. 08:39:30 – przez Wykonawcę: 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 



Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie ryczałtowe) wykonania 

całego przedmiotu zamówienia wynosi: 4 384 000,00 PLN, na którą składa się cena za: 

1) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Wodnej: 40 000,00 PLN, 

2) Wykonanie dokumentacji przebudowy ul. Łąkowej: 40 000,00 PLN,  

3) Wykonanie (kompletnego zakresu dotyczącego robót budowlanych w tym nadzoru 

autorskiego oraz dokumentacji powykonawczej): 4 304 000,00 PLN,  

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 08 sierpnia 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/795306      

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       BURMISTRZ 

 

 

 

 

 

   

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/795306

		2023-08-08T11:26:52+0200




